
5 年 7 月 20 日 （木）執行 3 件
5 - 67

円 円 円

金額（税抜き）

警備業の有資格者から選定 業選済

5 - 68

円 円 円

金額（税抜き）

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年7月20日

契約日 令和5年7月26日

契約の相手方 所在地: 金沢市南町2-1 事業所名:

種別及び概要 その他業務
宿直業務　N=1式
（年間162日　拘束時間　15時間）

履行期間 令和5年7月26日 から 令和6年3月31日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 宝立浄水場　宿直業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町柏原　地内

株式会社アイビックス北陸 2,760,000
セコムジャスティック北陸株式会社 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

あい警備株式会社 2,154,000

太平ビルサービス株式会社 代表氏名: 狩野　伸彌

契約金額（税込み） 2,365,000 予定価格（税抜き） 2,530,000 最低制限価格（税抜き） 1,518,000

太平ビルサービス株式会社 2,150,000 落札

北陸綜合警備保障株式会社　七尾支社 5,233,750

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和5年7月20日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 物品
AutoCAD　LT　7ライセンス
AutoCAD　LT　With　CALS　TOOLS　3ライセンス

履行期間 ― から 令和5年8月14日

時間 午後1時40分

購入物品名 AutoCAD　LT　マルチユーザーアクセスライセンス

納入場所 珠洲市役所総務課（珠洲市上戸町北方　地内）

入札中止

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 最低制限価格（税抜き）

指名理由



5 - 69

円 円 円

金額（税抜き）

家具類の販売を希望する有資格者から選定

時間 午後1時50分

購入物品名 活性化拠点施設わかやま　和室用テーブル椅子

納入場所 珠洲市若山町延武　地内

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和5年7月20日

株式会社丸菱 代表氏名: 米浜　謙二

契約金額（税込み） 1,650,000 予定価格（税抜き） 1,527,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和5年7月24日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-20 事業所名:

種別及び概要 物品
テーブル　6台
椅子　36脚

履行期間 令和5年7月24日 から 令和5年8月31日

株式会社丸菱 1,500,000 落札

株式会社ヤマシナ商事 ― 辞退

株式会社千間啓文社 1,596,000
株式会社タマイ ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは ― 辞退

指名理由


